
AE x045
Zarządzenie Nr

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia . lipca 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii
rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki
rozwoju (t. j. Dz.U. z 2025, poz. 198) zgodnie z uchwałą Nr 43/1X/5/2024 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września 2024 roku w sprawie zmiany uchwały
Nr 750/V1IU/60/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju
gminy Konstancin-Jeziorna 2040+ oraz uchwałą Nr 412/VI/33/2013 Rady Gminy Konstancin-

„Jeziorna z dnia 15 maja 2013 r. wsprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji
społecznych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 7046).

zarządzam, co następuje:

$1.

Ogłaszam konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii rozwoju
gminy Konstancin-Jeziorna 2040+.

Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag
i propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1.

$2.

Projekt Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+ podlega konsultacjom:

1) z mieszkańcami Gminy Konstancin-Jeziorna,
2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi

na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna organizacjami pozarządowymi i

przedsiębiorcami,
3) zsąsiednimi gminami i ich związkami, a także innymi podmiotami wskazanymi w art.

6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.

$3.

Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia

28 lipca 2025 r.:

1) natablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna,

2) na stronie internetowej Gminy: www.konstancinjeziorna.pl oraz

www.strategia.konstancinjeziorna.pl,

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-Jeziorna:

www.bip.konstancinjeziorna.pl.

$ 4.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 11 sierpnia 2025 r. do 19 września

2025 r.

Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej
przedstawienia.

 



$5.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach:

1) pisemnej — poprzez przesłanie wniosków o wydanie opinii do samorządówi instytucji,
o których mowa w $ 2 pkt 3,

2) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej — poprzez wskazanie uwag i opinii do

projektu strategii za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według wzoru

opublikowanego wraz z projektem strategii w terminie wskazanym w $ 4 ust. I,

w następujący sposób:
a) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, poprzez złożenie

formularza w Kancelarii Urzędu, w godzinach pracy urzędu,
b) pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna ul. Piaseczyńska 77,

05-520 Konstancin-Jeziorna z dopiskiem: uwagi do (decyduje data wpływu do

urzędu),
c) za pomocą poczty elektronicznej na adres strategia(Qkonstancinjeziorna.pl lub

poprzez system ePUAP na adres skrytki Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-

-Jeziorna — za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu

podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego
elektronicznie (za pomocą profilu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego
podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu).

3) ustnej lub pisemnej podczas spotkań konsultacyjnych, które odbędą się w dniach:

18 sierpnia 2025 roku o godz. 16.30 z Sołtysami
18 sierpnia 2025 roku o godz. 18.30 z mieszkańcami

25 sierpnia 2025 roku o godz. 16.30 z Radą Seniorów i Gminą Radą Pożytku
Publicznego
25 sierpnia 2025 roku o godz. 18.30 z mieszkańcami

- w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy  Konstancin-Jeziorna przy

ul. Piaseczyńskiej 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna;

6 września 2025 roku w godzinach 15.00-16.30

w Parku Zdrojowym w Konstancinie-Jeziornie, w pobliżu Konstancińskiego
Domu Kultury Hugonówka

SO

.
Za organizację i koordynację konsultacji społecznych odpowiada pracownik Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna zatrudniony na Stanowisku Kierownika Wydziału Rozwoju,
Polityki Gospodarczej i Komunikacji Społecznej, tel. 22 4842 445, e-mail

mkasprzyk(dkonstancinjeziorna.pl
.

Za opracowanie i opiniowanie uwag zgłoszonych do Projektu Strategii Rozwoju Gminy
Konstancin-Jeziorna 2040+ odpowiedzialny jest Wykonawca Strategii, Fundacja Miasto

z Poznania we współpracy z Kierownikiem Wydziału Planowania Przestrzennego Urzędu
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

$ 7.
„. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz

zgłoszonych uwag.

. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej

informacje o:

1) przedmiocie i celu konsultacji,
2) terminie realizacji konsultacji,

 



mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie

osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach,
przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji,
wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach I uwagach oraz propozycjach zmian) wraz

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag

zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz

z uzasadnieniem).
. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 14 dni od daty

zakończenia konsultacji w formie komunikatu na stronie internetowej Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna www.konstancinjeziorna.pl oraz

www.strategia.konstancinjeziorna.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej
www.bip.konstancinjeziorna.pl i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-

-Jeziorna.

58.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTRZ

Michał Wiśniewski 




